
Муниципальное общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа имени Полного Кавалера ордена 

Славы Беспалова Е.П. с.Андреевка 

Екатериновского района Саратовской области  

(МОУ СОШ с.Андреевка) 

ПРИКАЗ  

02.09.2022 г.                                                                                № 213 

с.Андреевка 

О создании совета родителей 

 

В соответствии  с п.1 ч.6 ст. 26 Федерального закона № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», Положения о совете родителей   

на основании решения  общешкольного родительского собрания 

протокол № 01 от  «30» августа 2022 г.  

                 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать совет родителей в следующем составе: 

 

Кривулина А.А. 

Мамедова С.А. 

Шамаева П.С. 

Наурзбаева З.Л. 

 

2.Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться 

Федеральным законом № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о совете родителей, законодательством РФ об 

образовании, Уставом, правилами внутреннего распорядка учащихся и 

иными локальными  нормативными актами, регламентирующими 

отношения. 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

И.о.директора МОУ СОШ с.Андреевка                          Е.А.Самойлова 

 

 

 

 

 

 
 


	И.о.директора МОУ СОШ с.Андреевка                          Е.А.Самойлова

		2023-05-01T20:14:41+0400
	Самойлова Екатерина Александровна




